pynna ydyactHukoB: SP4 18+

[MpoTokon pesynbTaToB

MecTo nposeaeHus:

OwvctaHums: 5100kMm.

Mec CtapTt Pamunus, nvs log |Cnopt| Pecny6nvka, obnactb, PeaynbTtaT| Mpourpsiw Beinon Ouku
TO | Ne poXz,| 3BaH ropog, cnoptkryo nobeau HeH
pasp Tenwo HOPpM
1 40 |MBaHoBa HOnusa AHaTonbeBHa 2003 | kmc |41 Kamuatckuii kpan KLIEC, 00:13:15,84 | 00:00:00,00
BuntoumHck
41 |OpexoBa Haranbsi BukToposH 1985 Mc |41 Kamuarckun kpan OpexTeam 00:15:49,87 |+00:02:34,03
44 |KpuBoropHuubiHa Japbs Anek 2000 1p 41 Kamyuatckuii kpan MTtoMHmk 00:16:52,26 |+00:03:36,42
e300BbIX cobak «COMT»
4 43  |NweHko Anuca PomaHoBHa 1999 1p 41 Kamyuatckuii kpan CeepHasi 00:17:53,44 | +00:04:37,60
nereHpa
5 42 | Xopowwunosa Kcenus FOpbeBHa 1992 | kmc |41 Kamuatckuii kpanm ChempionTeam 00:20:36,11 |+00:07:20,27
Cmapmosanu:

He cmapmosanu:
3akoHyunu ducmaHuyuro:

He 3akoH4Yunu oucmaHyuo

5
0
5
0

I'n.cydbsi copesHosaHUU:
I'n.Cekpemape:

SP4 18+ CmpaHuua 1

000 «Anbt» (343) 2222-611
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[ama co3daHus: 15.01.2022 14:22:58

BT


http://www.abbyy.com
http://www.abbyy.com

